undanti similis : multi vero per medium ipsius  
delphines haec et illac ferebantur piscantes,  
natantibus similes : duo autem flando-excitantes  
argentei delphines natabant mutos pisces.  
Sub his vero aerei trepidabant pisces : at in ripis  
sedebat vir piscator observans ; habebat autem manibus  
piscium rete, projecturo similis.  
In eo autem erat pulcricoma Danae filius, eques Perseus,  
neque sane contingens clypeum pedibus, neque procul ab eo,  
miraculum magnum dictu, quoniam nusquam nitebatur.  
Ita enim hunc manibus fecerat inclitus Vulcanus  
aureum; circum autem pedes habebat alata talaria.  
Et humeros quidem circum nigre-munitum ensem suspensum  
habebat] aereum e loro : ipse autem velut cogitatio volabat.  
Totum vero tergum ejus tenebat caput saevi monstri  
Gorgonis : circum autem ipsum pera complectebatur, mirum  
visu, argentea, similiæque dependebant lucide  
aureæ : terribilis autem circum tempora regis  
posita-erat Orci galea, noctis caliginem gravem habens.  
Ipse vero fugienti et formidanti similis  
Perseus Danaides protendebatur. At post eum  
Gorgones inaccessæ neque effabiles ruerant,  
cupientes apprehendere. In pallido autem chalybe  
euntium resonabat clypeus magno strepitu  
acutum et tinnulum : in zonis autem dracones  
duo dependebant incurvantes capita.  
Lambebant vero illi, iraque acuebant dentes,  
sævum tuentes. Supra sava autem capita  
Gorgonum agitabatur magnus terror : sed supra ipsas  
viri pugnabant, bellica arma habentes,  
hi quidem a sua civitate suisque parentibus  
pestem depellentes, illi autem devastare studentes.  
Multi quidem jacebant, plures autem sustinentes pugnam  
dimicabant : mulieres autem bene-constructis in turribus,  
aereis, acute clamabant, lacerabantque genas,  
vivis similes, opera incliti Vulcani.  
Viri autem, qui seniores erant, et quos senectus arripuerat,  
conforti extra portas erant, sursumque Diis  
manus tendebant beatis, pro suis liberis  
metuentes : illi vero contra pugnam sustinebant : at post ipsos  
Fatales-Deæ nigræ candidis crepantes dentibus,  
torvæ terribilesque, cruentæque inaccessæque  
pugnam sustinebant de cadentibus. Omnes enim cupiebant  
cruorem nigrum bibere : quem vero primum forte-cepérant  
jacentem vel cadentem recens-saucium, ei quidem  
injiciebat una unguis magnos : anima vero ad Orcum de-  
scendebat,] Tartarum in frigidum. Ille autem animum quum  
satiassem] sanguine humano, hunc honinem quidem abjie-  
bant post-tergum,] retro autem in tumultum et stragem  
festinabant iterum euntes.] Clotho et Lachesis iis adsta-  
bant; debilior quidem] Atropos nequaquam erat, magna Dea :  
sed sane laet] aliis quidem præstantiorque erat maxima-  
que-natu.] Omnes circa unum virum pugnam acerbam com-  
mitabant : truculente vero se-mutuo adspiciebant oculis